MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão Financeira EDITAL N.º 320/2024

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que:

------------O Município de Tomar vai proceder ao arrendamento dos espaços de bar/restaurante do
Complexo Desportivo Municipal de Toma e Piscina Municipal Vasco Jacob, nos termos do disposto no
programa de hasta pública e caderno de encargos, que se publicitam no site do Município de Tomar
(http://www.cm-tomar.pt/images/CMT/municipio/documentos/portal_transparencia ).

-----------O procedimento de hasta pública para o arrendamento dos espaços supra identificados foi objeto
de decisão do Senhor Presidente da Câmara Municipal nº1387/DAJA/2024, de 15/07/2024, no uso de
competência delegada nestas matérias, por deliberação de Câmara 67/PPRC/PR/2023, datada de
02/10/2023.

------------Mais se informa que as propostas de arrendamento serão entregues pelos interessados ou seus
representantes na Câmara Municipal de Tomar, sita na Praça da República, em Tomar, ou remetidas
pelo correio, sob registo, até às 17:00 do próximo dia 2 de outubro de 2024.

------------A abertura das propostas far-se-á em ato público a realizar no próximo dia 3 de outubro, pelas
15:00, no Salão Nobre da Câmara Municipal de Tomar sita na Praça da República, em Tomar.

------------Quaisquer informações e esclarecimentos sobre o procedimento podem ser solicitados por
telefone, para o número 249-329800, ou por escrito, para a Divisão Financeira da Câmara Municipal de
Tomar/Setor da Contratação Pública, para o e-mail contratacaopublica@cm-tomar.pt.

------------Para constar e se tornar público se lavrou o presente edital, que irá ser publicitado no
“site” do Município de Tomar www.cm-tomar.pt , afixado nos lugares de estilo da Câmara Municipal de
Tomar e publicitado em dois jornais.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR
Hugo Renato Ferreira Cristóvão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T16:58:17+0100